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Som en nasjonal enhet innenfor Europa Nostra er den norske foreningens arbeid i stor grad forankret i 

moderorganisasjonens mål og handlingsplaner. Europa Nostras ambisjon er å samordne og styrke 

arbeidet med å ta vare på den europeiske kulturarven på det lokale, regionale og nasjonale plan. Nye 

vedtekter avspeiler dette. 

 

STYRETS ARBEID  

Det har vært avholdt 4 styremøter i 2016. I styret sitter Erik Schultz, formann, Axel Mykleby, 

viseformann, Eirik Saxvik, sekretær, Grete Horntvedt, styremedlem, Tore Edvard Bergaust, 

styremedlem, Gunnar Stavseth, (varamedlem) og Tron Vigeland-Nilsen (varamedlem). 

 

Styrets arbeid har i 2016 vært konsentrert rundt oversettelsen og distribusjonen av sammendraget av 

studiet «Cultural Heritage Counts for Europe» og oppfølgingen av nominerte prosjekter til EUs 

kulturminnepriser/Europa Nostra Awards. 

 

Norges nominasjon til konkurransen i 2016 var «Storfjordens Venner». Venneforeningen ble tildelt en 

pris i klasse 4, Dedicated Service (Særlig innsats).   Dette var et flott prosjekt. Det som særlig 

imponerte juryen var den kontinuerlige innsatsen som foreningen har vist gjennom 41 år for å bevare 

de mange hyllegårdene langs Storfjorden og inn til Geiranger. Det lokale engasjementet er stort og 

samarbeidet mellom kommuner, offentlige institusjoner, næringsliv, eiere, lokale skoler, håndverkere 

og venneforeningen, er forbilledlig. 

 

For 2017 er Kongeveien over Filefjell nominert i klasse 1; bevaring, 

 

DE 7 MEST UTSATTE KULTURMINNER I EUROPA 

For å styrke bevisstheten rundt arbeidet med å bevare kulturminner som utsettes for ødeleggelser og 

manglede vedlikehold, er det etablert en profilert kampanje rundt dette alvorlige problemkomplekset. 

 

Reinsalleen i Rissa, Sør-Trøndelag, ble fremmet som forslag av NLAs representant og ble fremmet av 

ENN sammen med NLA. Reinsalleen er del av kulturlandskapet rundt Reins kloster og fordeler seg på 

flere veier rundt hovedgården. Anlegget er fredet. Til tross for det er situasjonen for trærne kritisk på 

grunn av skader fra trafikkbelastning, mekanisk utstyr og landbruket. Fagmessig oppfølging av trærne 

har vært fraværende. Situasjonen finner man igjen blant store deler av Europas alleer og gamle 

beplantede veier. Nomineringen ble akseptert, men er ikke blant finalistene.  

 

Undertegnede fratrådte som styremedlem på årsmøtet i februar 2017, og NLA er ikke representert i 

styret fra 1.1.2017. 

 

 Oslo, 10. mars 2017 

 

 


